tV !35 !:>~

!о/'(_? - J У.

Архангельский областной Совет народных депутатов

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

от_2_6_._0_7_._8_4 __ N2 ~I_IO __ _

г. Архангельск

cr создании охранной зоны
вокруг Пинежского государственного
заповедника

Для установления режима, соответствующ~го охранной зоне,

на сопредельных с заповедником ~ощадях, и для проведения

ко:wrлекса мероприятий по охране и изучеш1.ю заповедной зоны,

исполком областного Совета народных депутатов р е ш и л:

- I. Принять предложение Пииежекого райисполкома (решение
от 15.09.83. ~ 334) о созданИи охранной зоны вокруг Пинежского

государственного заповедника с включением в ее состав прилегаю

щих кварталов~~ 4-11 Белогорского, lblё 17, 35-39,60,81 Дуковец
кого, 161,180-182 Келдозерского лесничеств Холмагорского лесхоза
и :·ы~ 306-312 ::\елдинского лесFmчества Пииежекого лесхоза на
площад;:: 24455 гектаров.

2. Утвердить Положение об охранной зоне Пииежекого
государственного заповедника.

В.М.Третьяков

За сецретарЛ-член исnолкоМа ~~~~~~~п

-.,-
Заказ g:o rир. 2 noo 20.03. 78 г.

..